
 circule uniquement en période scolaire France zone A

�Les 25/12/21 - 01/01/22 - 18/04/22 - 26/05/22 - 06/06/22 (jours fériés 
français et suisses), la ligne circule comme un dimanche.

Les 15/04/22 - 01/05/22 - 08/05/22 - 14/07/22 - 01/08/22 - 15/08/22 - 
08/09/22 - 01/11/22 - 11/11/22 la ligne circule comme en semaine.

*

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD Me LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMJV LMMeJV LMMeJVSD

ANNECY Gare routière 04:30 05:00 05:30 05:45 06:10 06:30 06:45 06:45 07:00 07:30 08:15 09:15 10:15 12:15 12:55 14:15 14:15 15:15 16:40 17:15 17:15 17:45 18:15 19:15
ANNECY Galbert 04:34 05:04 05:34 05:49 06:14 06:34 06:49 06:49 07:04 07:34 08:19 09:19 10:19 12:19 12:59 14:19 14:19 15:19 16:44 17:19 17:19 17:49 18:19 19:19

ANNECY Eglise des Fins 04:36 05:06 05:36 05:51 06:16 06:36 06:51 06:51 07:06 07:36 08:21 09:21 10:21 12:21 13:01 14:21 14:21 15:21 16:46 17:21 17:21 17:51 18:21 19:21
ANNECY Colombière 04:38 05:08 05:38 05:53 06:18 06:38 06:53 06:53 07:08 07:38 08:23 09:23 10:23 12:23 13:03 14:23 14:23 15:23 16:48 17:23 17:23 17:53 18:23 19:23
ANNECY Pringy Gare 04:41 05:11 05:41 05:56 06:21 06:41 06:56 06:56 07:11 07:41 08:26 09:26 10:26 12:26 13:06 14:26 14:26 15:26 16:51 17:26 17:26 17:56 18:26 19:26

ANNECY Pringy Bourg 05:58 10:28 13:08 14:28 17:28 17:28 17:58
FILLIÈRE Croix d'Or 06:02 10:31 13:11 14:31 17:32 17:31 18:02

FILLIÈRE Croix Blanche 06:03 10:32 13:12 14:32 17:33 17:32 18:03
FILLIÈRE Villaret 06:04 10:33 13:13 14:33 17:34 17:33 18:04
FILLIÈRE Burgaz 06:05 10:34 13:14 14:34 17:35 17:34 18:05

FILLIÈRE 04:50 05:20 05:50 06:07 06:30 06:50 07:05 07:05 07:20 07:50 08:35 09:35 10:36 12:35 13:16 14:35 14:36 15:35 17:00 17:37 17:36 18:07 18:35 19:35
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:08 10:37 13:17 14:37 17:38 17:37 18:08

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:10 10:38 13:18 14:38 17:40 17:38 18:09
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:11 10:39 13:19 14:39 17:41 17:39 18:10

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:12 10:40 13:20 14:40 17:42 17:40 18:11
CRUSEILLES Le Noiret 06:14 10:42 13:22 14:42 17:44 17:42 18:13

CRUSEILLES Chef-Lieu 06:18 10:46 13:26 14:46 17:48 17:46 18:17
COPPONEX Malbuisson 06:23 10:50 13:33 14:50 17:53 17:50 18:24

ANDILLY Jussy 06:24 10:51 13:34 14:51 17:54 17:51 18:25
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:26 10:53 13:36 14:53 17:56 17:53 18:27

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:28 10:54 13:37 14:54 17:58 17:54 18:29
BEAUMONT Le Châble 06:30 10:56 13:39 14:56 18:00 17:56 18:31

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 10:57 13:40 14:57 18:02 17:57 18:33
NEYDENS Les Mouilles 06:35 10:58 13:42 14:58 18:05 17:58 18:35

NEYDENS Centre de Loisirs 06:37 11:00 13:43 15:00 18:07 18:00 18:37
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:39 11:01 13:44 15:01 18:09 18:01 18:39

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 05:05 05:35 06:05 06:41 06:55 07:15 07:30 07:20 07:45 08:15 08:50 09:50 11:02 12:50 13:45 14:50 15:02 15:50 17:15 18:11 18:02 18:41 19:00 19:50
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Rue des Muguets 05:06 05:36 06:06 06:45 06:59 07:19 07:34 07:21 07:49 08:19 08:51 09:51 11:03 12:51 13:46 14:51 15:03 15:51 17:16 18:15 18:03 18:45 19:01 19:51

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 05:10 05:40 06:10 06:49 07:03 07:23 07:38 07:25 07:53 08:23 08:55 09:55 11:07 12:55 13:50 14:55 15:07 15:55 17:20 18:19 18:07 18:49 19:05 19:55
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 05:12 05:42 06:12 06:51 07:05 07:25 07:40 07:27 07:55 08:25 08:57 09:57 11:09 12:57 13:52 14:57 15:09 15:57 17:22 18:21 18:09 18:51 19:07 19:57

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane 05:14 05:44 06:14 06:56 07:10 07:30 07:45 07:29 08:00 08:30 08:59 09:59 11:11 12:59 - 14:59 15:11 15:59 17:24 18:26 18:11 - 19:09 19:59
PLAN-LES-OUATES Galaise 05:20 05:50 06:20 07:04 07:18 07:38 07:53 07:35 08:08 08:38 09:05 10:05 11:17 13:05 - 15:05 15:17 16:05 17:30 18:34 18:17 - 19:15 20:05

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare 05:27 05:57 06:27 07:10 07:27 07:47 08:02 07:42 08:17 08:47 09:12 10:12 11:23 13:12 - 15:12 15:23 16:12 17:37 18:40 18:23 - 19:22 20:12
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile 05:31 06:01 06:31 07:17 07:33 07:53 08:08 07:46 08:23 08:53 09:16 10:16 11:28 13:16 - 15:16 15:28 16:16 17:41 18:47 18:28 - 19:26 20:16

GENÈVE-Aéroport Gare routière 05:46 06:16 06:46 - 07:53 08:13 08:28 08:01 08:43 09:13 09:31 10:31 - 13:31 - 15:31 - 16:31 17:56 - - - 19:46 20:31

ANNECY    CRUSEILLES    GENÈVE-AÉROPORT
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD Me LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMJV LMMeJV LMMeJVSD

ANNECY Gare routière 04:30 05:00 05:30 05:45 06:10 06:30 06:45 06:45 07:00 07:30 08:15 09:15 10:15 12:15 12:55 14:15 14:15 15:15 16:40 17:15 17:15 17:45 18:15 19:15
ANNECY Galbert 04:34 05:04 05:34 05:49 06:14 06:34 06:49 06:49 07:04 07:34 08:19 09:19 10:19 12:19 12:59 14:19 14:19 15:19 16:44 17:19 17:19 17:49 18:19 19:19

ANNECY Eglise des Fins 04:36 05:06 05:36 05:51 06:16 06:36 06:51 06:51 07:06 07:36 08:21 09:21 10:21 12:21 13:01 14:21 14:21 15:21 16:46 17:21 17:21 17:51 18:21 19:21
ANNECY Colombière 04:38 05:08 05:38 05:53 06:18 06:38 06:53 06:53 07:08 07:38 08:23 09:23 10:23 12:23 13:03 14:23 14:23 15:23 16:48 17:23 17:23 17:53 18:23 19:23
ANNECY Pringy Gare 04:41 05:11 05:41 05:56 06:21 06:41 06:56 06:56 07:11 07:41 08:26 09:26 10:26 12:26 13:06 14:26 14:26 15:26 16:51 17:26 17:26 17:56 18:26 19:26

ANNECY Pringy Bourg 05:58 10:28 13:08 14:28 17:28 17:28 17:58
FILLIÈRE Croix d'Or 06:02 10:31 13:11 14:31 17:32 17:31 18:02

FILLIÈRE Croix Blanche 06:03 10:32 13:12 14:32 17:33 17:32 18:03
FILLIÈRE Villaret 06:04 10:33 13:13 14:33 17:34 17:33 18:04
FILLIÈRE Burgaz 06:05 10:34 13:14 14:34 17:35 17:34 18:05

FILLIÈRE 04:50 05:20 05:50 06:07 06:30 06:50 07:05 07:05 07:20 07:50 08:35 09:35 10:36 12:35 13:16 14:35 14:36 15:35 17:00 17:37 17:36 18:07 18:35 19:35
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:08 10:37 13:17 14:37 17:38 17:37 18:08

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:10 10:38 13:18 14:38 17:40 17:38 18:09
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:11 10:39 13:19 14:39 17:41 17:39 18:10

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:12 10:40 13:20 14:40 17:42 17:40 18:11
CRUSEILLES Le Noiret 06:14 10:42 13:22 14:42 17:44 17:42 18:13

CRUSEILLES Chef-Lieu 06:18 10:46 13:26 14:46 17:48 17:46 18:17
COPPONEX Malbuisson 06:23 10:50 13:33 14:50 17:53 17:50 18:24

ANDILLY Jussy 06:24 10:51 13:34 14:51 17:54 17:51 18:25
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:26 10:53 13:36 14:53 17:56 17:53 18:27

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:28 10:54 13:37 14:54 17:58 17:54 18:29
BEAUMONT Le Châble 06:30 10:56 13:39 14:56 18:00 17:56 18:31

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 10:57 13:40 14:57 18:02 17:57 18:33
NEYDENS Les Mouilles 06:35 10:58 13:42 14:58 18:05 17:58 18:35

NEYDENS Centre de Loisirs 06:37 11:00 13:43 15:00 18:07 18:00 18:37
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:39 11:01 13:44 15:01 18:09 18:01 18:39

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 05:05 05:35 06:05 06:41 06:55 07:15 07:30 07:20 07:45 08:15 08:50 09:50 11:02 12:50 13:45 14:50 15:02 15:50 17:15 18:11 18:02 18:41 19:00 19:50
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Rue des Muguets 05:06 05:36 06:06 06:45 06:59 07:19 07:34 07:21 07:49 08:19 08:51 09:51 11:03 12:51 13:46 14:51 15:03 15:51 17:16 18:15 18:03 18:45 19:01 19:51

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 05:10 05:40 06:10 06:49 07:03 07:23 07:38 07:25 07:53 08:23 08:55 09:55 11:07 12:55 13:50 14:55 15:07 15:55 17:20 18:19 18:07 18:49 19:05 19:55
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 05:12 05:42 06:12 06:51 07:05 07:25 07:40 07:27 07:55 08:25 08:57 09:57 11:09 12:57 13:52 14:57 15:09 15:57 17:22 18:21 18:09 18:51 19:07 19:57

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane 05:14 05:44 06:14 06:56 07:10 07:30 07:45 07:29 08:00 08:30 08:59 09:59 11:11 12:59 - 14:59 15:11 15:59 17:24 18:26 18:11 - 19:09 19:59
PLAN-LES-OUATES Galaise 05:20 05:50 06:20 07:04 07:18 07:38 07:53 07:35 08:08 08:38 09:05 10:05 11:17 13:05 - 15:05 15:17 16:05 17:30 18:34 18:17 - 19:15 20:05

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare 05:27 05:57 06:27 07:10 07:27 07:47 08:02 07:42 08:17 08:47 09:12 10:12 11:23 13:12 - 15:12 15:23 16:12 17:37 18:40 18:23 - 19:22 20:12
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile 05:31 06:01 06:31 07:17 07:33 07:53 08:08 07:46 08:23 08:53 09:16 10:16 11:28 13:16 - 15:16 15:28 16:16 17:41 18:47 18:28 - 19:26 20:16

GENÈVE-Aéroport Gare routière 05:46 06:16 06:46 - 07:53 08:13 08:28 08:01 08:43 09:13 09:31 10:31 - 13:31 - 15:31 - 16:31 17:56 - - - 19:46 20:31

ANNECY CRUSEILLES GENÈVE-AÉROPORT
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit : 

L : lundi / M: mardi / Me : mercredi /  
J : jeudi / V : vendredi / S : samedi /  
D : dimanche et fêtes

Où acheter vos titres 

-  webshop.tpg.ch
-  app tpg

Agences tpg :
Agence de la gare Cornavin
Agence de Lancy-Pont-Rouge
Agence de Rive

Gare routière Annecy 
74000 Annecy 
Lun-Ven : 07:30 - 19:15 
04 26 73 34 34

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD Me LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMJV LMMeJV LMMeJVSD

ANNECY Gare routière 04:30 05:00 05:30 05:45 06:10 06:30 06:45 06:45 07:00 07:30 08:15 09:15 10:15 12:15 12:55 14:15 14:15 15:15 16:40 17:15 17:15 17:45 18:15 19:15
ANNECY Galbert 04:34 05:04 05:34 05:49 06:14 06:34 06:49 06:49 07:04 07:34 08:19 09:19 10:19 12:19 12:59 14:19 14:19 15:19 16:44 17:19 17:19 17:49 18:19 19:19

ANNECY Eglise des Fins 04:36 05:06 05:36 05:51 06:16 06:36 06:51 06:51 07:06 07:36 08:21 09:21 10:21 12:21 13:01 14:21 14:21 15:21 16:46 17:21 17:21 17:51 18:21 19:21
ANNECY Colombière 04:38 05:08 05:38 05:53 06:18 06:38 06:53 06:53 07:08 07:38 08:23 09:23 10:23 12:23 13:03 14:23 14:23 15:23 16:48 17:23 17:23 17:53 18:23 19:23
ANNECY Pringy Gare 04:41 05:11 05:41 05:56 06:21 06:41 06:56 06:56 07:11 07:41 08:26 09:26 10:26 12:26 13:06 14:26 14:26 15:26 16:51 17:26 17:26 17:56 18:26 19:26

ANNECY Pringy Bourg 05:58 10:28 13:08 14:28 17:28 17:28 17:58
FILLIÈRE Croix d'Or 06:02 10:31 13:11 14:31 17:32 17:31 18:02

FILLIÈRE Croix Blanche 06:03 10:32 13:12 14:32 17:33 17:32 18:03
FILLIÈRE Villaret 06:04 10:33 13:13 14:33 17:34 17:33 18:04
FILLIÈRE Burgaz 06:05 10:34 13:14 14:34 17:35 17:34 18:05

FILLIÈRE 04:50 05:20 05:50 06:07 06:30 06:50 07:05 07:05 07:20 07:50 08:35 09:35 10:36 12:35 13:16 14:35 14:36 15:35 17:00 17:37 17:36 18:07 18:35 19:35
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:08 10:37 13:17 14:37 17:38 17:37 18:08

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:10 10:38 13:18 14:38 17:40 17:38 18:09
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:11 10:39 13:19 14:39 17:41 17:39 18:10

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:12 10:40 13:20 14:40 17:42 17:40 18:11
CRUSEILLES Le Noiret 06:14 10:42 13:22 14:42 17:44 17:42 18:13

CRUSEILLES Chef-Lieu 06:18 10:46 13:26 14:46 17:48 17:46 18:17
COPPONEX Malbuisson 06:23 10:50 13:33 14:50 17:53 17:50 18:24

ANDILLY Jussy 06:24 10:51 13:34 14:51 17:54 17:51 18:25
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:26 10:53 13:36 14:53 17:56 17:53 18:27

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:28 10:54 13:37 14:54 17:58 17:54 18:29
BEAUMONT Le Châble 06:30 10:56 13:39 14:56 18:00 17:56 18:31

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 10:57 13:40 14:57 18:02 17:57 18:33
NEYDENS Les Mouilles 06:35 10:58 13:42 14:58 18:05 17:58 18:35

NEYDENS Centre de Loisirs 06:37 11:00 13:43 15:00 18:07 18:00 18:37
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:39 11:01 13:44 15:01 18:09 18:01 18:39

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 05:05 05:35 06:05 06:41 06:55 07:15 07:30 07:20 07:45 08:15 08:50 09:50 11:02 12:50 13:45 14:50 15:02 15:50 17:15 18:11 18:02 18:41 19:00 19:50
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Rue des Muguets 05:06 05:36 06:06 06:45 06:59 07:19 07:34 07:21 07:49 08:19 08:51 09:51 11:03 12:51 13:46 14:51 15:03 15:51 17:16 18:15 18:03 18:45 19:01 19:51

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 05:10 05:40 06:10 06:49 07:03 07:23 07:38 07:25 07:53 08:23 08:55 09:55 11:07 12:55 13:50 14:55 15:07 15:55 17:20 18:19 18:07 18:49 19:05 19:55
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 05:12 05:42 06:12 06:51 07:05 07:25 07:40 07:27 07:55 08:25 08:57 09:57 11:09 12:57 13:52 14:57 15:09 15:57 17:22 18:21 18:09 18:51 19:07 19:57

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane 05:14 05:44 06:14 06:56 07:10 07:30 07:45 07:29 08:00 08:30 08:59 09:59 11:11 12:59 - 14:59 15:11 15:59 17:24 18:26 18:11 - 19:09 19:59
PLAN-LES-OUATES Galaise 05:20 05:50 06:20 07:04 07:18 07:38 07:53 07:35 08:08 08:38 09:05 10:05 11:17 13:05 - 15:05 15:17 16:05 17:30 18:34 18:17 - 19:15 20:05

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare 05:27 05:57 06:27 07:10 07:27 07:47 08:02 07:42 08:17 08:47 09:12 10:12 11:23 13:12 - 15:12 15:23 16:12 17:37 18:40 18:23 - 19:22 20:12
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile 05:31 06:01 06:31 07:17 07:33 07:53 08:08 07:46 08:23 08:53 09:16 10:16 11:28 13:16 - 15:16 15:28 16:16 17:41 18:47 18:28 - 19:26 20:16

GENÈVE-Aéroport Gare routière 05:46 06:16 06:46 - 07:53 08:13 08:28 08:01 08:43 09:13 09:31 10:31 - 13:31 - 15:31 - 16:31 17:56 - - - 19:46 20:31

*
LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD Me LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMJV LMMeJV LMMeJVSD

ANNECY Gare routière 04:30 05:00 05:30 05:45 06:10 06:30 06:45 06:45 07:00 07:30 08:15 09:15 10:15 12:15 12:55 14:15 14:15 15:15 16:40 17:15 17:15 17:45 18:15 19:15
ANNECY Galbert 04:34 05:04 05:34 05:49 06:14 06:34 06:49 06:49 07:04 07:34 08:19 09:19 10:19 12:19 12:59 14:19 14:19 15:19 16:44 17:19 17:19 17:49 18:19 19:19

ANNECY Eglise des Fins 04:36 05:06 05:36 05:51 06:16 06:36 06:51 06:51 07:06 07:36 08:21 09:21 10:21 12:21 13:01 14:21 14:21 15:21 16:46 17:21 17:21 17:51 18:21 19:21
ANNECY Colombière 04:38 05:08 05:38 05:53 06:18 06:38 06:53 06:53 07:08 07:38 08:23 09:23 10:23 12:23 13:03 14:23 14:23 15:23 16:48 17:23 17:23 17:53 18:23 19:23
ANNECY Pringy Gare 04:41 05:11 05:41 05:56 06:21 06:41 06:56 06:56 07:11 07:41 08:26 09:26 10:26 12:26 13:06 14:26 14:26 15:26 16:51 17:26 17:26 17:56 18:26 19:26

ANNECY Pringy Bourg 05:58 10:28 13:08 14:28 17:28 17:28 17:58
FILLIÈRE Croix d'Or 06:02 10:31 13:11 14:31 17:32 17:31 18:02

FILLIÈRE Croix Blanche 06:03 10:32 13:12 14:32 17:33 17:32 18:03
FILLIÈRE Villaret 06:04 10:33 13:13 14:33 17:34 17:33 18:04
FILLIÈRE Burgaz 06:05 10:34 13:14 14:34 17:35 17:34 18:05

FILLIÈRE 04:50 05:20 05:50 06:07 06:30 06:50 07:05 07:05 07:20 07:50 08:35 09:35 10:36 12:35 13:16 14:35 14:36 15:35 17:00 17:37 17:36 18:07 18:35 19:35
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:08 10:37 13:17 14:37 17:38 17:37 18:08

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:10 10:38 13:18 14:38 17:40 17:38 18:09
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:11 10:39 13:19 14:39 17:41 17:39 18:10

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:12 10:40 13:20 14:40 17:42 17:40 18:11
CRUSEILLES Le Noiret 06:14 10:42 13:22 14:42 17:44 17:42 18:13

CRUSEILLES Chef-Lieu 06:18 10:46 13:26 14:46 17:48 17:46 18:17
COPPONEX Malbuisson 06:23 10:50 13:33 14:50 17:53 17:50 18:24

ANDILLY Jussy 06:24 10:51 13:34 14:51 17:54 17:51 18:25
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:26 10:53 13:36 14:53 17:56 17:53 18:27

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:28 10:54 13:37 14:54 17:58 17:54 18:29
BEAUMONT Le Châble 06:30 10:56 13:39 14:56 18:00 17:56 18:31

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 10:57 13:40 14:57 18:02 17:57 18:33
NEYDENS Les Mouilles 06:35 10:58 13:42 14:58 18:05 17:58 18:35

NEYDENS Centre de Loisirs 06:37 11:00 13:43 15:00 18:07 18:00 18:37
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:39 11:01 13:44 15:01 18:09 18:01 18:39

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 05:05 05:35 06:05 06:41 06:55 07:15 07:30 07:20 07:45 08:15 08:50 09:50 11:02 12:50 13:45 14:50 15:02 15:50 17:15 18:11 18:02 18:41 19:00 19:50
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Rue des Muguets 05:06 05:36 06:06 06:45 06:59 07:19 07:34 07:21 07:49 08:19 08:51 09:51 11:03 12:51 13:46 14:51 15:03 15:51 17:16 18:15 18:03 18:45 19:01 19:51

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 05:10 05:40 06:10 06:49 07:03 07:23 07:38 07:25 07:53 08:23 08:55 09:55 11:07 12:55 13:50 14:55 15:07 15:55 17:20 18:19 18:07 18:49 19:05 19:55
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 05:12 05:42 06:12 06:51 07:05 07:25 07:40 07:27 07:55 08:25 08:57 09:57 11:09 12:57 13:52 14:57 15:09 15:57 17:22 18:21 18:09 18:51 19:07 19:57

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane 05:14 05:44 06:14 06:56 07:10 07:30 07:45 07:29 08:00 08:30 08:59 09:59 11:11 12:59 - 14:59 15:11 15:59 17:24 18:26 18:11 - 19:09 19:59
PLAN-LES-OUATES Galaise 05:20 05:50 06:20 07:04 07:18 07:38 07:53 07:35 08:08 08:38 09:05 10:05 11:17 13:05 - 15:05 15:17 16:05 17:30 18:34 18:17 - 19:15 20:05

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare 05:27 05:57 06:27 07:10 07:27 07:47 08:02 07:42 08:17 08:47 09:12 10:12 11:23 13:12 - 15:12 15:23 16:12 17:37 18:40 18:23 - 19:22 20:12
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile 05:31 06:01 06:31 07:17 07:33 07:53 08:08 07:46 08:23 08:53 09:16 10:16 11:28 13:16 - 15:16 15:28 16:16 17:41 18:47 18:28 - 19:26 20:16

GENÈVE-Aéroport Gare routière 05:46 06:16 06:46 - 07:53 08:13 08:28 08:01 08:43 09:13 09:31 10:31 - 13:31 - 15:31 - 16:31 17:56 - - - 19:46 20:31

*



POUR EN SAVOIR PLUS : 
Auprès de votre transporteur ALPBUS et en partenariat avec les tpg : 00 800 022 021 20 (numéro gratuit) 

www.tpg.ch/fr/lignes-interurbaines-transfrontalieres
www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

LA
C L

EM
AN

SUISSE

HAUTE-SAVOIE

ANNECY Gare routière

GENÈVE-Aéroport Gare routière

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare

PLAN-LES-OUATES Galaise

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane 
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare)

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Rue des muguets
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino
NEYDENS Centre de Loisirs
NEYDENS Les Mouilles

BEAUMONT Le Châble mobilité
BEAUMONT Le Châble

PRÉSILLY Abbaye de Pomier
SAINT-BLAISE Mont-Sion

ANDILLY Jussy
COPPONEX Malbuisson

CRUSEILLES Chef-Lieu

CRUSEILLES Le Noiret

CRUSEILLES Pont de la Caille
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet ALLONZIER-LA-CAILLE PAE

FILLIÈRE Burgaz
FILLIÈRE Villaret

FILLIÈRE Croix Blanche
FILLIÈRE Croix d'Or

ANNECY Pringy Bourg
ANNECY Pringy Gare

ANNECY Colombière

ANNECY Eglise des Fins
ANNECY Galbert

FILLIÈRE P+R 

CAROUGE
Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile 

LE RHÔNE

LA
C L

EM
AN

SUISSE

HAUTE-SAVOIE

ANNECY Gare routière

GENÈVE-Aéroport Gare routière

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare

PLAN-LES-OUATES Galaise

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane 
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre SAINT-JULIEN-EN-GENEVOISGare (av. de la Gare)

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOISRoute de Feigères SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Rue des muguets
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino
NEYDENS Centre de Loisirs
NEYDENS Les Mouilles

BEAUMONT Le Châble mobilité
BEAUMONT Le Châble

PRÉSILLY Abbaye de Pomier
SAINT-BLAISE Mont-Sion

ANDILLY Jussy
COPPONEX Malbuisson

CRUSEILLES Chef-Lieu

CRUSEILLES Le Noiret

CRUSEILLES Pont de la Caille
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet ALLONZIER-LA-CAILLE PAE

FILLIÈRE Burgaz
FILLIÈRE Villaret

FILLIÈRE Croix Blanche
FILLIÈRE Croix d'Or

ANNECY Pringy Bourg
ANNECY Pringy Gare

ANNECY Colombière

ANNECY Eglise des Fins
ANNECY Galbert

FILLIÈRE P+R 

CAROUGE
Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile

LE RHÔNE

 circule uniquement en période scolaire France zone A

LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV
 

GENÈVE-Aéroport Gare routière - - - 09:10 10:00 11:00 12:00 13:00 16:00 - 16:40 16:55 - - 17:25 17:40 18:00 18:20 - 19:10 19:40 21:00
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile - 06:15 08:40 09:25 10:15 11:15 12:15 13:15 16:20 16:40 17:00 17:15 17:30 17:30 17:45 18:00 18:15 18:35 18:40 19:25 19:55 21:15

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare - 06:20 08:45 09:29 10:19 11:19 12:19 13:19 16:25 16:45 17:05 17:20 17H35 17:35 17:50 18:05 18:19 18:39 18:45 19:29 19:59 21:19
PLAN-LES-OUATES Galaise - 06:26 08:51 09:35 10:25 11:25 12:25 13:25 16:33 16:53 17:13 17:28 17:43 17:41 17:58 18:13 18:25 18:45 18:51 19:35 20:05 21:25

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane - 06:33 08:58 09:42 10:32 11:32 12:32 13:32 16:42 17:02 17:22 17:37 17:52 17:48 18:07 18:22 18:32 18:52 18:58 19:42 20:12 21:32
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 06:20 06:35 09:00 09:44 10:34 11:34 12:34 13:34 16:44 17:04 17:24 17:39 17:54 17:50 18:09 18:24 18:34 18:54 19:00 19:44 20:14 21:34

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 06:21 06:36 09:01 09:45 10:35 11:35 12:35 13:35 16:45 17:05 17:25 17:40 17:55 17:51 18:10 18:25 18:35 18:55 19:01 19:45 20:15 21:35
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères 06:23 06:37 09:02 09:47 10:37 11:37 12:37 13:37 16:47 17:07 17:27 17:42 17:57 17:52 18:12 18:27 18:37 18:57 19:02 19:47 20:17 21:37

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 06:25 06:39 09:04 09:49 10:39 11:39 12:39 13:39 16:49 17:09 17:29 17:44 17:59 17:54 18:14 18:29 18:39 18:59 19:04 19:49 20:19 21:39
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:28 06:40 09:05 17:12 18:02 17:55 19:05

NEYDENS Centre de Loisirs 06:29 06:41 09:06 17:13 18:03 17:56 19:06
NEYDENS Les Mouilles 06:30 06:42 09:07 17:14 18:04 17:57 19:07

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 06:44 09:09 17:16 18:06 17:59 19:09
BEAUMONT Le Châble 06:33 06:45 09:10 17:17 18:07 18:00 19:10

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:35 06:47 09:12 17:19 18:09 18:02 19:12
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:37 06:49 09:14 17:21 18:11 18:04 19:14

ANDILLY Jussy 06:38 06:50 09:15 17:22 18:12 18:05 19:15
COPPONEX Malbuisson 06:41 06:54 09:19 17:25 18:15 18:09 19:19
CRUSEILLES Chef-Lieu 06:48 06:59 09:24 17:30 18:20 18:14 19:24
CRUSEILLES Le Noiret 06:51 07:02 09:27 17:36 18:26 18:17 19:27

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:52 07:03 09:28 17:37 18:27 18:18 19:28
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:54 07:05 09:30 17:39 18:29 18:20 19:30

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:55 07:06 09:31 17:40 18:30 18:21 19:31
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:56 07:07 09:32 17:41 18:31 18:22 19:32

FILLIÈRE 06:58 07:09 09:34 10:06 10:56 11:56 12:56 13:56 17:14 17:43 17:54 18:09 18:33 18:24 18:39 18:54 18:56 19:16 19:34 20:06 20:36 21:56
FILLIÈRE Burgaz 06:59 07:10 09:35 17:44 18:34 18:25 19:35
FILLIÈRE Villaret 06:59 07:11 09:36 17:45 18:35 18:26 19:36

FILLIÈRE Croix Blanche 07:00 07:12 09:37 17:46 18:36 18:27 19:37
FILLIÈRE Croix d'Or 07:01 07:13 09:38 17:47 18:37 18:28 19:38

ANNECY Pringy Bourg 07:10 07:21 09:46 17:55 18:45 18:36 19:46
ANNECY Pringy Gare 07:10 07:26 09:51 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 17:31 18:00 18:11 18:26 18:50 18:41 18:56 19:11 19:13 19:33 19:51 20:23 20:53 22:13
ANNECY Colombière 07:13 07:29 09:54 10:26 11:16 12:16 13:16 14:16 17:34 18:03 18:14 18:29 18:53 18:44 18:59 19:14 19:16 19:36 19:54 20:26 20:56 22:16

ANNECY Eglise des Fins 07:14 07:32 09:57 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 17:37 18:06 18:17 18:32 18:56 18:47 19:02 19:17 19:19 19:39 19:57 20:29 20:59 22:19
ANNECY Galbert 07:15 07:33 09:58 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 17:38 18:07 18:18 18:33 18:57 18:48 19:03 19:18 19:20 19:40 19:58 20:30 21:00 22:20

ANNECY Gare routière 07:20 07:38 10:03 10:35 11:25 12:25 13:25 14:25 17:43 18:12 18:23 18:38 19:02 18:53 19:08 19:23 19:25 19:45 20:03 20:35 21:05 22:25

*

GENÈVE-AÉROPORT    CRUSEILLES ANNECY
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

�Les 25/12/21 - 01/01/22 - 18/04/22 - 26/05/22 - 06/06/22 (jours fériés 
français et suisses), la ligne circule comme un dimanche.

�Les 15/04/22 - 01/05/22 - 08/05/22 - 14/07/22 - 01/08/22 - 15/08/22 - 
08/09/22 - 01/11/22 - 11/11/22 la ligne circule comme en semaine.

LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV

GENÈVE-Aéroport Gare routière - - - 09:10 10:00 11:00 12:00 13:00 16:00 - 16:40 16:55 - - 17:25 17:40 18:00 18:20 - 19:10 19:40 21:00
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile - 06:15 08:40 09:25 10:15 11:15 12:15 13:15 16:20 16:40 17:00 17:15 17:30 17:30 17:45 18:00 18:15 18:35 18:40 19:25 19:55 21:15

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare - 06:20 08:45 09:29 10:19 11:19 12:19 13:19 16:25 16:45 17:05 17:20 17H35 17:35 17:50 18:05 18:19 18:39 18:45 19:29 19:59 21:19
PLAN-LES-OUATES Galaise - 06:26 08:51 09:35 10:25 11:25 12:25 13:25 16:33 16:53 17:13 17:28 17:43 17:41 17:58 18:13 18:25 18:45 18:51 19:35 20:05 21:25

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane - 06:33 08:58 09:42 10:32 11:32 12:32 13:32 16:42 17:02 17:22 17:37 17:52 17:48 18:07 18:22 18:32 18:52 18:58 19:42 20:12 21:32
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 06:20 06:35 09:00 09:44 10:34 11:34 12:34 13:34 16:44 17:04 17:24 17:39 17:54 17:50 18:09 18:24 18:34 18:54 19:00 19:44 20:14 21:34

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 06:21 06:36 09:01 09:45 10:35 11:35 12:35 13:35 16:45 17:05 17:25 17:40 17:55 17:51 18:10 18:25 18:35 18:55 19:01 19:45 20:15 21:35
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères 06:23 06:37 09:02 09:47 10:37 11:37 12:37 13:37 16:47 17:07 17:27 17:42 17:57 17:52 18:12 18:27 18:37 18:57 19:02 19:47 20:17 21:37

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 06:25 06:39 09:04 09:49 10:39 11:39 12:39 13:39 16:49 17:09 17:29 17:44 17:59 17:54 18:14 18:29 18:39 18:59 19:04 19:49 20:19 21:39
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:28 06:40 09:05 17:12 18:02 17:55 19:05

NEYDENS Centre de Loisirs 06:29 06:41 09:06 17:13 18:03 17:56 19:06
NEYDENS Les Mouilles 06:30 06:42 09:07 17:14 18:04 17:57 19:07

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 06:44 09:09 17:16 18:06 17:59 19:09
BEAUMONT Le Châble 06:33 06:45 09:10 17:17 18:07 18:00 19:10

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:35 06:47 09:12 17:19 18:09 18:02 19:12
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:37 06:49 09:14 17:21 18:11 18:04 19:14

ANDILLY Jussy 06:38 06:50 09:15 17:22 18:12 18:05 19:15
COPPONEX Malbuisson 06:41 06:54 09:19 17:25 18:15 18:09 19:19
CRUSEILLES Chef-Lieu 06:48 06:59 09:24 17:30 18:20 18:14 19:24
CRUSEILLES Le Noiret 06:51 07:02 09:27 17:36 18:26 18:17 19:27

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:52 07:03 09:28 17:37 18:27 18:18 19:28
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:54 07:05 09:30 17:39 18:29 18:20 19:30

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:55 07:06 09:31 17:40 18:30 18:21 19:31
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:56 07:07 09:32 17:41 18:31 18:22 19:32

FILLIÈRE 06:58 07:09 09:34 10:06 10:56 11:56 12:56 13:56 17:14 17:43 17:54 18:09 18:33 18:24 18:39 18:54 18:56 19:16 19:34 20:06 20:36 21:56
FILLIÈRE Burgaz 06:59 07:10 09:35 17:44 18:34 18:25 19:35
FILLIÈRE Villaret 06:59 07:11 09:36 17:45 18:35 18:26 19:36

FILLIÈRE Croix Blanche 07:00 07:12 09:37 17:46 18:36 18:27 19:37
FILLIÈRE Croix d'Or 07:01 07:13 09:38 17:47 18:37 18:28 19:38

ANNECY Pringy Bourg 07:10 07:21 09:46 17:55 18:45 18:36 19:46
ANNECY Pringy Gare 07:10 07:26 09:51 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 17:31 18:00 18:11 18:26 18:50 18:41 18:56 19:11 19:13 19:33 19:51 20:23 20:53 22:13
ANNECY Colombière 07:13 07:29 09:54 10:26 11:16 12:16 13:16 14:16 17:34 18:03 18:14 18:29 18:53 18:44 18:59 19:14 19:16 19:36 19:54 20:26 20:56 22:16

ANNECY Eglise des Fins 07:14 07:32 09:57 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 17:37 18:06 18:17 18:32 18:56 18:47 19:02 19:17 19:19 19:39 19:57 20:29 20:59 22:19
ANNECY Galbert 07:15 07:33 09:58 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 17:38 18:07 18:18 18:33 18:57 18:48 19:03 19:18 19:20 19:40 19:58 20:30 21:00 22:20

ANNECY Gare routière 07:20 07:38 10:03 10:35 11:25 12:25 13:25 14:25 17:43 18:12 18:23 18:38 19:02 18:53 19:08 19:23 19:25 19:45 20:03 20:35 21:05 22:25

GENÈVE-AÉROPORT CRUSEILLES ANNECY 
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit : 

L : lundi / M: mardi / Me : mercredi /  
J : jeudi / V : vendredi / S : samedi /  
D : dimanche et fêtes

LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV

GENÈVE-Aéroport Gare routière - - - 09:10 10:00 11:00 12:00 13:00 16:00 - 16:40 16:55 - - 17:25 17:40 18:00 18:20 - 19:10 19:40 21:00
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile - 06:15 08:40 09:25 10:15 11:15 12:15 13:15 16:20 16:40 17:00 17:15 17:30 17:30 17:45 18:00 18:15 18:35 18:40 19:25 19:55 21:15

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare - 06:20 08:45 09:29 10:19 11:19 12:19 13:19 16:25 16:45 17:05 17:20 17H35 17:35 17:50 18:05 18:19 18:39 18:45 19:29 19:59 21:19
PLAN-LES-OUATES Galaise - 06:26 08:51 09:35 10:25 11:25 12:25 13:25 16:33 16:53 17:13 17:28 17:43 17:41 17:58 18:13 18:25 18:45 18:51 19:35 20:05 21:25

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane - 06:33 08:58 09:42 10:32 11:32 12:32 13:32 16:42 17:02 17:22 17:37 17:52 17:48 18:07 18:22 18:32 18:52 18:58 19:42 20:12 21:32
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 06:20 06:35 09:00 09:44 10:34 11:34 12:34 13:34 16:44 17:04 17:24 17:39 17:54 17:50 18:09 18:24 18:34 18:54 19:00 19:44 20:14 21:34

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 06:21 06:36 09:01 09:45 10:35 11:35 12:35 13:35 16:45 17:05 17:25 17:40 17:55 17:51 18:10 18:25 18:35 18:55 19:01 19:45 20:15 21:35
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères 06:23 06:37 09:02 09:47 10:37 11:37 12:37 13:37 16:47 17:07 17:27 17:42 17:57 17:52 18:12 18:27 18:37 18:57 19:02 19:47 20:17 21:37

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 06:25 06:39 09:04 09:49 10:39 11:39 12:39 13:39 16:49 17:09 17:29 17:44 17:59 17:54 18:14 18:29 18:39 18:59 19:04 19:49 20:19 21:39
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:28 06:40 09:05 17:12 18:02 17:55 19:05

NEYDENS Centre de Loisirs 06:29 06:41 09:06 17:13 18:03 17:56 19:06
NEYDENS Les Mouilles 06:30 06:42 09:07 17:14 18:04 17:57 19:07

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 06:44 09:09 17:16 18:06 17:59 19:09
BEAUMONT Le Châble 06:33 06:45 09:10 17:17 18:07 18:00 19:10

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:35 06:47 09:12 17:19 18:09 18:02 19:12
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:37 06:49 09:14 17:21 18:11 18:04 19:14

ANDILLY Jussy 06:38 06:50 09:15 17:22 18:12 18:05 19:15
COPPONEX Malbuisson 06:41 06:54 09:19 17:25 18:15 18:09 19:19
CRUSEILLES Chef-Lieu 06:48 06:59 09:24 17:30 18:20 18:14 19:24
CRUSEILLES Le Noiret 06:51 07:02 09:27 17:36 18:26 18:17 19:27

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:52 07:03 09:28 17:37 18:27 18:18 19:28
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:54 07:05 09:30 17:39 18:29 18:20 19:30

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:55 07:06 09:31 17:40 18:30 18:21 19:31
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:56 07:07 09:32 17:41 18:31 18:22 19:32

FILLIÈRE 06:58 07:09 09:34 10:06 10:56 11:56 12:56 13:56 17:14 17:43 17:54 18:09 18:33 18:24 18:39 18:54 18:56 19:16 19:34 20:06 20:36 21:56
FILLIÈRE Burgaz 06:59 07:10 09:35 17:44 18:34 18:25 19:35
FILLIÈRE Villaret 06:59 07:11 09:36 17:45 18:35 18:26 19:36

FILLIÈRE Croix Blanche 07:00 07:12 09:37 17:46 18:36 18:27 19:37
FILLIÈRE Croix d'Or 07:01 07:13 09:38 17:47 18:37 18:28 19:38

ANNECY Pringy Bourg 07:10 07:21 09:46 17:55 18:45 18:36 19:46
ANNECY Pringy Gare 07:10 07:26 09:51 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 17:31 18:00 18:11 18:26 18:50 18:41 18:56 19:11 19:13 19:33 19:51 20:23 20:53 22:13
ANNECY Colombière 07:13 07:29 09:54 10:26 11:16 12:16 13:16 14:16 17:34 18:03 18:14 18:29 18:53 18:44 18:59 19:14 19:16 19:36 19:54 20:26 20:56 22:16

ANNECY Eglise des Fins 07:14 07:32 09:57 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 17:37 18:06 18:17 18:32 18:56 18:47 19:02 19:17 19:19 19:39 19:57 20:29 20:59 22:19
ANNECY Galbert 07:15 07:33 09:58 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 17:38 18:07 18:18 18:33 18:57 18:48 19:03 19:18 19:20 19:40 19:58 20:30 21:00 22:20

ANNECY Gare routière 07:20 07:38 10:03 10:35 11:25 12:25 13:25 14:25 17:43 18:12 18:23 18:38 19:02 18:53 19:08 19:23 19:25 19:45 20:03 20:35 21:05 22:25

LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV SD LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJV

GENÈVE-Aéroport Gare routière - - - 09:10 10:00 11:00 12:00 13:00 16:00 - 16:40 16:55 - - 17:25 17:40 18:00 18:20 - 19:10 19:40 21:00
CAROUGE Lancy-Pont-Rouge-Gare/Etoile - 06:15 08:40 09:25 10:15 11:15 12:15 13:15 16:20 16:40 17:00 17:15 17:30 17:30 17:45 18:00 18:15 18:35 18:40 19:25 19:55 21:15

GRAND-LANCY Lancy-Bachet-Gare - 06:20 08:45 09:29 10:19 11:19 12:19 13:19 16:25 16:45 17:05 17:20 17H35 17:35 17:50 18:05 18:19 18:39 18:45 19:29 19:59 21:19
PLAN-LES-OUATES Galaise - 06:26 08:51 09:35 10:25 11:25 12:25 13:25 16:33 16:53 17:13 17:28 17:43 17:41 17:58 18:13 18:25 18:45 18:51 19:35 20:05 21:25

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Douane - 06:33 08:58 09:42 10:32 11:32 12:32 13:32 16:42 17:02 17:22 17:37 17:52 17:48 18:07 18:22 18:32 18:52 18:58 19:42 20:12 21:32
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Centre 06:20 06:35 09:00 09:44 10:34 11:34 12:34 13:34 16:44 17:04 17:24 17:39 17:54 17:50 18:09 18:24 18:34 18:54 19:00 19:44 20:14 21:34

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Gare (av. de la Gare) 06:21 06:36 09:01 09:45 10:35 11:35 12:35 13:35 16:45 17:05 17:25 17:40 17:55 17:51 18:10 18:25 18:35 18:55 19:01 19:45 20:15 21:35
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Route de Feigères 06:23 06:37 09:02 09:47 10:37 11:37 12:37 13:37 16:47 17:07 17:27 17:42 17:57 17:52 18:12 18:27 18:37 18:57 19:02 19:47 20:17 21:37

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Cervonnex 06:25 06:39 09:04 09:49 10:39 11:39 12:39 13:39 16:49 17:09 17:29 17:44 17:59 17:54 18:14 18:29 18:39 18:59 19:04 19:49 20:19 21:39
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS Casino 06:28 06:40 09:05 17:12 18:02 17:55 19:05

NEYDENS Centre de Loisirs 06:29 06:41 09:06 17:13 18:03 17:56 19:06
NEYDENS Les Mouilles 06:30 06:42 09:07 17:14 18:04 17:57 19:07

BEAUMONT Le Châble mobilité 06:32 06:44 09:09 17:16 18:06 17:59 19:09
BEAUMONT Le Châble 06:33 06:45 09:10 17:17 18:07 18:00 19:10

PRÉSILLY Abbaye de Pomier 06:35 06:47 09:12 17:19 18:09 18:02 19:12
SAINT-BLAISE Mont-Sion 06:37 06:49 09:14 17:21 18:11 18:04 19:14

ANDILLY Jussy 06:38 06:50 09:15 17:22 18:12 18:05 19:15
COPPONEX Malbuisson 06:41 06:54 09:19 17:25 18:15 18:09 19:19
CRUSEILLES Chef-Lieu 06:48 06:59 09:24 17:30 18:20 18:14 19:24
CRUSEILLES Le Noiret 06:51 07:02 09:27 17:36 18:26 18:17 19:27

CRUSEILLES Pont de la Caille 06:52 07:03 09:28 17:37 18:27 18:18 19:28
ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Poraz 06:54 07:05 09:30 17:39 18:29 18:20 19:30

ALLONZIER-LA-CAILLE Chez Falconnet 06:55 07:06 09:31 17:40 18:30 18:21 19:31
ALLONZIER-LA-CAILLE PAE 06:56 07:07 09:32 17:41 18:31 18:22 19:32

FILLIÈRE 06:58 07:09 09:34 10:06 10:56 11:56 12:56 13:56 17:14 17:43 17:54 18:09 18:33 18:24 18:39 18:54 18:56 19:16 19:34 20:06 20:36 21:56
FILLIÈRE Burgaz 06:59 07:10 09:35 17:44 18:34 18:25 19:35
FILLIÈRE Villaret 06:59 07:11 09:36 17:45 18:35 18:26 19:36

FILLIÈRE Croix Blanche 07:00 07:12 09:37 17:46 18:36 18:27 19:37
FILLIÈRE Croix d'Or 07:01 07:13 09:38 17:47 18:37 18:28 19:38

ANNECY Pringy Bourg 07:10 07:21 09:46 17:55 18:45 18:36 19:46
ANNECY Pringy Gare 07:10 07:26 09:51 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 17:31 18:00 18:11 18:26 18:50 18:41 18:56 19:11 19:13 19:33 19:51 20:23 20:53 22:13
ANNECY Colombière 07:13 07:29 09:54 10:26 11:16 12:16 13:16 14:16 17:34 18:03 18:14 18:29 18:53 18:44 18:59 19:14 19:16 19:36 19:54 20:26 20:56 22:16

ANNECY Eglise des Fins 07:14 07:32 09:57 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 17:37 18:06 18:17 18:32 18:56 18:47 19:02 19:17 19:19 19:39 19:57 20:29 20:59 22:19
ANNECY Galbert 07:15 07:33 09:58 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 17:38 18:07 18:18 18:33 18:57 18:48 19:03 19:18 19:20 19:40 19:58 20:30 21:00 22:20

ANNECY Gare routière 07:20 07:38 10:03 10:35 11:25 12:25 13:25 14:25 17:43 18:12 18:23 18:38 19:02 18:53 19:08 19:23 19:25 19:45 20:03 20:35 21:05 22:25

Du 12 Décembre 2021 
au 10 Décembre 2022

La Région et le Canton partenaires 
de mes déplacements.

ANNECY
CRUSEILLES
GENÈVE-AÉROPORT272

Où acheter vos titres 

-  webshop.tpg.ch
-  app tpg

Agences tpg :
Agence de la gare Cornavin
Agence de Lancy-Pont-Rouge
Agence de Rive

Gare routière Annecy 
74000 Annecy 

04 26 73 34 34
Lun-Ven : 07:30 - 19:15 




